declaratio ad dātes pecunias: siue deputato nūcios nō recessat: ne si secus ab ipsis attētatu fuerit: trāsgressores precepti et regule merito possint dici. Nā vbi aliqd alii cui generali prohibet: qd expresse nō cōcedit: itelligit denegatu. Quo circa qstus ois pecunie ac oblationū pecuniarū receiptio i ecclēsia vel alibi cippi seu trūci ordinati ad offerentiu seu donatiu pecunias reponēdas: necnō et qcunqz recursus alio ad pecunias seu habetes ipsas: q p declaratiōem predictā nō cedat: hec inqz oia sunt eis simpliciter interdicta. Cū etiā recursus ad amicos speciales exp̄sse in duobus tm casibus scdm regulā cedat: vide licet p necessitatibus ifirmorū et fratrib induēdis: idqz pie et rationabiliter ciderata necessitate vite ad alias necessitates fratru p tēpore occurrentes cessantibus elemosynis seu et ingruentes sepe dictus predecessor duxerit extendendū. Attēdat fratres presati: q pro nullis causis alijs qz predictis vel similibz i via vel alibi recurre licet eis ad amicos builsmōi: siue sint dātes pecunias: seu deputati p ipsis: siue nūcū vel depositarij: seu alio quoqua nose appellenf: et si ccessi p eandē declarationē modi circa pecuniā itegre seruarent. Deniqz cū idē confessor summe affectauerit siue regule professores totaliter esse abstractos ab affectu et desiderio terrenorum et specialiter a pecunia et eius vsu totaliter i expertos: sicut pbat prohibitio de recipienda pecunia in regula sepius repetita: curare fratres vigilater necesse est: q cū ex causis predictis et modis habetes pecunias dputatas p ipsorum necessitatibus recurrere oporebit ad tenentes ipsas: qcunqz hifuerint principales: vel nūcū in oībus sic se gerat: q se cfectis ostendat in dictis pecunijs: sicut nec habet penitus nil habere. Quapropter p̄cipere qz et qualiter pecunia expendat: qputūqz exigere de expēsa: ea quocuqz repetere seu deponere aut deponi facere: capsulā pecunie yl eius clauem deferre: hos actz et cōsimiles sibi fratres illicitos eē sciant. Predicta enī facere ad solos dños pertinet qui dederunt: et eos quos ipsi deputauerūt ad hoc ipsuz. Proinde cū vir sanctus pauplatis pmisse in regula modū exprimens dixerit i ea,

dem: Fratres nihil sibi appropriēt: nec domū: nec locū: nec aliquā rē: sed tanqz peregrini et aduene in hoc seculo in paupertate et humilitate dñio famulantes vadat p elemosyna cōfidēter. Sicqz declaratiū extitit p nōnullos p̄decessores nostros Rō pontifices hāc appropriationē itellīgi debetā in spāli qz etiā in cōi. ppter quod et rerū omnīū cōcessarū oblatarū: et donatarū fratribus: quas et quarū vsuz facti. s. ordini vel ipsis fratribus licet b̄ze pprietatē et dñiū in se et Rō ecclēsie receperūt dimisso ipsis fratribus in eis tantūmodo vsu facti simplicis. Ad nostrū fuerunt deducta examē: que i ordine fieri dicebanf: et videbanf predicto voto et puritati ordini repugnare: videlz vt ea prosequamur ex ipsis: que remedio credimus indigere: qz se institui heredes non solum sustinent: sed pcurāt. Itē q redditus annuos recipiūt interdiū in tā notabili quātitate: qz cōuētus habētes totaliter inde viuūt: Itē qz cū ipsorum negotia et p rebus tpali bus in curijs agitant: assunt oduocatis et pcuratoribus: et ad instigandū eosdē se ibidē psonaliter ripresentāt. Itē qz cū executiones ultimaru suscipiūt volūtatum et gerunt: se intromittant qcunqz de usuraru vel male ablatoz dispositiōibz seu restituitionibus faciendis: Itē qz alicubinō solū excessiuos hortos: sed et vineas magnas habent: de qbus tā de holeribus: qz devino multū colligit ad vendēdū: Itē qz tpibus messiū vel vindemiaz sic copiose granū et vinū mēdicādo yl aliude emēdo coligunt et fratribz et i cellarij et granarijs recordūt: qz p̄ anni residuū et absqz eoz mēdicatione pnt trāsigere vitā suā. Itē qz ecclēsias vel alia edificia faciunt vel pcurāt fieri in quantitate et curiositate figure ac forme ac sumptuositate notabiliter excesſiva: sic qz nō videnf habitacula pauperēt sed magnatū. Paramēta et ecclesiastica i pleriqz locis tā multa habet et tā notabiliter preciosa: qz excedūt i his magnas ecclēsias cathedrales. Equos insup et armis oblata in funeribus recipiūt indistincte. Tamē cōmunitas fratru et spāliter rectores ipsius ordinis asserebant: qz predicta seu plura ex ipsis in ordine non siebāt: qz et sig reperiunt rei in talibus rigide pu-